威乐（中国）授权销售商：
南京塔森流体技术有限公司
地址：
江苏省南京市集庆门大街268号苏宁慧谷E08-1栋1201室
电话：025-58780220
传真：025-86651320
网址：www.tasi.com.cn
销售：13951724896 （工业）18305164912（建筑）

设计
单泵系统或双泵系统的污水提升装置
型号说明
示例： Wilo-Drainlift SANI M.12M/4C
M
12
产品尺寸规格：S/M/L/XL
最大扬程 [m]
M 电源连接：M-单相；T-三相
4 产品配置：
1- S3工作制+MS控制箱
3- S3工作制+EC控制箱
4- S1工作制+EC控制箱
C
应用
用于排除包含粪便的污水（根据 DIN EN
12050-1），不能利用天然落差返回下水
道系统的污水。
特殊配置：高耐腐性能
Wilo-Drainlift SANI
威乐污水提升系统
Drainlift SANI-S
3
废水收集和运输
污水提升装置
技术数据
允许的输送介质
无法通过自然重力排入管网系统的可含粪便的污水（根据DIN EN 12050-1)
型号 Drainlift SANI-S.11M Drainlift SANI-S.11T
水力性能
最大流量 m3/h
最高扬程 m 11 11
28 28
通球直径 mm 44 44
应用范围
运行模式 S3-10% S3-10%
介质温度℃
最高介质温度(5分钟内)
最高环境温度℃
40 40
65 65
40 40
电气参数
电源连接 1~230/50Hz 1~400/50Hz